STR. FIL.
DE NATALI DOMINAE.

Adite thura focus, Idus venere Decembres,
Semper habenda mihi multo in honore dies.
Uagij bis primum mea Cynthia, deq; parentis
Ventre recepta tuo gratia pulchra sinu est.
Os tibi legisti, genulas decor, ignea blandus
Lumina amor, pectus Cypria, Inno manus.
At celsæ insiluit maiestas regia fronti,
Quosq; amor, & Paphie pellicit, illa fugat.
Cætera quid sequar? & celo data signa sereno?
Astrâq; veridicis lapsaq; & orta polis?
Quid te fatiferi quicquam scrutator Olympi,
Nataliq; super, sideribusq; rogem?
Magna fides, superis micuisse fauentibus igneis,
Qui formam, & mores, ingeniumq; darent.
Inq; ipsum (si non sidera falsa) Ionem.
Non aliena loquor, venturi certus aruspex
Hos dedit euentus, matre petente, meos.
Infelix, felixq; Puer, modo fata tulerunt,
Perpetuam Dominam, seruitiumq; tibi.
Cynthia es illa, tibi longos seruire per annos
Destruor, hoc magnis par reor esse Deis.
Libertas iam prisca perit, nec obire recuso
Imperiosa licet, iura potentis Here.
Quin iuga ferre iuuat, seu me vltima littora Thyles
Viscere, seu rigidos malit adire Getas.
At tua cum videas quacunq; in iussa paratum,

Ne sine me lateri longius ire tuo.

Te sequar vsqz, tuis non obsequiosior alter

Imperijs, nec qui sit mage fidus erit.

Et discedenti, reduciqz iterare licebit

Oscula, quæ pretium sedulitatis erunt.

Ipse ego sæpe locum Veneri meditabor, & horas,

Aut ego si nequeam, tu mihi vtrunqz dabis.

Quid meditanda tamen Veneri loca? quælibet apta,

Ipse oculos hebetat prætereuntis amor.

Siquis & aspectos non occulet, illita multo

Felle laceffiti sentiet arma Dei.

Blanda Venus, nec acerbus amor, si quis tamen illos

Ledat, acerbus amor, nec bene blanda Venus.

Nos Veneri morem, morèmqz geramus amanti,

Nunc quoniam nobis ille, vel illa fauet.

Dicantur bona verba, Deis reddantur honores,

Præcipua hæc sacris, cælitibusqz dies.

Te dedit hac Genius, sacrum Geniale paramus.

Quisquis ades, nexas flore perunge comas.

Nunc proferre decet, quos misit Eous, odores,

Quosqz Hispana novo puppis ab orbe tulit.

Nec quisquam incedat pulla sub veste, sed albis

Ad sacra contendant fœmina, virqz togis.

Nec gregibus, sed thure litent, & flore reposto,

Innocuus nullo sanguine gaudet amor.

HERCVLIS STROÆAE TITI FI-
LII EPIGRAMMATA.

Quòd duas pariter amet.

N mihi chara Nape magis? an mage ca-
ra Neera?

^a Chara Nape mihi est, chara Neera
mihi.

Vtraq; chara æque est, ipse æque charus vtriq;
illa, vel illa meis charior est oculis.

Nunc ego totus in hac vino, nunc totus in illa,
Vino in vtraq; simul, vtraq; mi vna, eadem est,